
1 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,200 36,800 74,000

2 Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 36,900 36,600 73,500

3 Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 36,600 36,300 72,900

3 Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 36,200 36,700 72,900

5 Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 35,700 36,800 72,500

5 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,300 36,200 72,500

7 Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 36,100 36,300 72,400

8 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 35,700 36,300 72,000

8 Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 36,000 36,000 72,000

10 Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 35,400 35,700 71,100

11 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 34,000 35,900 69,900

12 Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 33,900 35,400 69,300

13 Nyíregyháza Arany János Gimn., Ált. Isk. és Kollégium 33,600 34,400 68,000

Budapest, 2019. április 13.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév
Budapest

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 17 Szeged

Vezető:

Korom Rebeka 9,000 9,000 18,000

Lengyel Vivien 9,100 9,000 18,100

Székely Szófia 9,300 9,200 18,500

Szabó Vanessza 9,200 9,300 18,500

T. Király Borka 9,400 9,300 18,700

Trenka Ivett 9,300 8,800 18,100

Össz: 37,200 36,800 74,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 13 Kecskemét

Vezető:

Szűcs Emma 9,200 8,800 18,000

Borbély Szófia Antónia 9,300 9,000 18,300

Ilyés Zoé Kata 9,100 9,000 18,100

Törteli Klaudia 9,100 9,200 18,300

Kelemen Orsolya 9,200 9,100 18,300

László Kincső 9,200 9,300 18,500

Össz: 36,900 36,600 73,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 14 Miskolc

Vezető:

Gulyás Johanna 9,000 8,800 17,800

Juhász-Pap Lujza 9,000 9,100 18,100

Habzsánszky Petra 8,600 9,100 17,700

Sebestyén Tímea 9,100 9,000 18,100

Palánkai Vásti Hanna 9,200 9,000 18,200

Szántai Réka 9,300 9,100 18,400

Össz: 36,600 36,300 72,900

Budapest, 2019. április 13.

Sántha Erika

Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk.

Fucsku Andrea

Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Béltekiné Kántor Tünde, Berszán Izabella

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 15 Debrecen

Vezető:

Várhegyi Enikő Krisztina 8,300 8,100 16,400

Tóth Fruzsina 8,300 8,500 16,800

Bakóczy Ada 8,400 8,900 17,300

Győrfi Lilla 9,200 9,200 18,400

Kappelmayer Kitti 9,200 9,300 18,500

Szigethy Hédi 9,400 9,300 18,700

Össz: 36,200 36,700 72,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 11 Veszprém

Vezető:

Csizamdia Ajsa 8,300 8,800 17,100

Vörös Orsolya 8,300 8,900 17,200

Jerémiás Hanna 8,300 9,100 17,400

Horváth Regina 8,900 9,100 18,000

Kovács Júlia 9,200 9,300 18,500

Jugovits Kata 9,300 9,300 18,600

Össz: 35,700 36,800 72,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 16 Budapest XVIII.

Vezető:

Vellai Réka 8,800 8,600 17,400

Vinczente Nánási Sofia 9,000 8,700 17,700

Szirmay Zselyke 9,100 9,100 18,200

Czink Vivien 9,100 9,100 18,200

Szabó Lia 8,900 9,000 17,900

Hetyési Noémi 9,100 9,000 18,100

Össz: 36,300 36,200 72,500

Budapest, 2019. április 13.

Varga Katalin, Antal Mária

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Papréti Emese

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 10 Pécs

Vezető:

Deák Henrietta 8,700 8,800 17,500

Benkő Hanna 8,400 8,800 17,200

Kovaliczky Anna Rebeka 6,500 8,700 15,200

Haász Petra 8,900 9,000 17,900

Farkas Olívia 9,200 9,100 18,300

Miklós Eszter 9,300 9,400 18,700

Össz: 36,100 36,300 72,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 9 Budapest XVII.

Vezető:

Hajnal Molli 8,000 8,400 16,400

Mucsi-Besze Flóra 8,400 8,600 17,000

Majoros Rita 8,500 8,900 17,400

Fadgyas Luca 9,000 9,000 18,000

Urbán Viktória 9,000 9,000 18,000

Sas Dóra 9,200 9,400 18,600

Össz: 35,700 36,300 72,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 12 Zalaegerszeg

Vezető:

Tarsoly Panna 9,000 8,800 17,800

Katona Klarissza 9,000 8,800 17,800

Geiger Gréta 8,700 8,900 17,600

Méhes Lara 8,500 8,900 17,400

Schneider Viola 8,800 9,100 17,900

Szekeres Nóra 9,200 9,100 18,300

Össz: 36,000 36,000 72,000

Budapest, 2019. április 13.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Megyeri Hajnalka, Harsányi Csaba

Jurisics Utcai Ált. Isk.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Babos Sándorné

Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 8 Siófok

Vezető:

Lehota Hanna Anna 8,300 8,400 16,700

Deák Dalma 8,200 8,500 16,700

Balogh Zsófia 8,600 8,800 17,400

Kócs Dóra 8,500 8,300 16,800

Kis-Hajnal Csillag 9,200 9,100 18,300

Tófalvi Ajsa 9,100 9,300 18,400

Össz: 35,400 35,700 71,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 6 Komárom

Vezető:

Nadalai Viktória Krisztina 8,300 8,700 17,000

Vörösházi Hanna Flóra 7,800 8,600 16,400

Halápi Petra 8,600 8,700 17,300

Köbli Dorka 8,500 8,900 17,400

Sáfrány Johanna 8,200 9,100 17,300

Petrák Dorka 8,600 9,200 17,800

Össz: 34,000 35,900 69,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 7 Debrecen

Vezető:

Varga Csenge 8,400 8,700 17,100

Vasvári Bíborka 8,600 8,800 17,400

Varga Jázmin 8,500 8,800 17,300

Kovács Eszter 8,400 8,800 17,200

Barcza Hanna 8,400 9,000 17,400

Vasvári Borbála 8,400 8,700 17,100

Össz: 33,900 35,400 69,300

Budapest, 2019. április 13.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Jánosikné Pandur Gabriella

Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI

Vadkerti Ildikó

Petőfi Sándor Ált. Isk.

Antal Mária, Gacsó Judit

Debreceni Református Koll. Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 5 Nyíregyháza

Vezető:

Ács Lili 8,100 8,200 16,300

Laskay Blanka 7,800 8,000 15,800

Megyesán Léna 7,700 8,600 16,300

Toronyi Petra 8,600 8,700 17,300

Gyetkó Fruzsina 8,600 8,800 17,400

Gyetkó Lili 8,300 8,300 16,600

Össz: 33,600 34,400 68,000

Budapest, 2019. április 13.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Vasné Iván Györgyi

Arany János Gimn., Ált. Isk. és Kollégium



1 Miklós Eszter Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,300 9,400 18,700
1 Szigethy Hédi Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,400 9,300 18,700
1 T. Király Borka Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,300 18,700
4 Sas Dóra Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,400 18,600
4 Jugovits Kata Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,300 9,300 18,600
6 Kovács Júlia Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500
6 László Kincső Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500
6 Kappelmayer Kitti Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500
6 Székely Szófia Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,200 18,500
6 Szabó Vanessza Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,300 18,500

11 Tófalvi Ajsa Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 9,100 9,300 18,400
11 Szántai Réka Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,300 9,100 18,400
11 Győrfi Lilla Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,200 9,200 18,400
14 Borbély Szófia Antónia Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,300 9,000 18,300
14 Kis-Hajnal Csillag Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 9,200 9,100 18,300
14 Farkas Olívia Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,200 9,100 18,300
14 Szekeres Nóra Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,200 9,100 18,300
14 Törteli Klaudia Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,100 9,200 18,300
14 Kelemen Orsolya Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,200 9,100 18,300
20 Palánkai Vásti Hanna Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,200 9,000 18,200
20 Szirmay Zselyke Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 9,100 18,200
20 Czink Vivien Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 9,100 18,200
23 Ilyés Zoé Kata Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,100 9,000 18,100
23 Juhász-Pap Lujza Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,000 9,100 18,100
23 Sebestyén Tímea Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,100 9,000 18,100
23 Hetyési Noémi Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 9,000 18,100
23 Lengyel Vivien Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 9,000 18,100
23 Trenka Ivett Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 8,800 18,100
29 Fadgyas Luca Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 9,000 18,000
29 Urbán Viktória Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 9,000 18,000
29 Horváth Regina Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,900 9,100 18,000
29 Szűcs Emma Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,200 8,800 18,000
29 Korom Rebeka Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 9,000 18,000
34 Haász Petra Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,900 9,000 17,900
34 Schneider Viola Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,800 9,100 17,900
34 Szabó Lia Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 9,000 17,900
37 Bebes Bianka Pécs Cserepka János Baptista Ált. Isk., Középisk. és Sportiskola 8,900 8,900 17,800
37 Kovács Panna Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,800 17,800
37 Tarsoly Panna Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,000 8,800 17,800
37 Katona Klarissza Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 9,000 8,800 17,800
37 Gulyás Johanna Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 9,000 8,800 17,800
37 Komondi Nóra Szombathely ELTE Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,200 8,600 17,800
42 Petrák Dorka Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,600 9,200 17,800
44 Tóth Zolna Kalocsa Fényi Gyula Ált. Isk. 8,800 8,900 17,700
44 Habzsánszky Petra Miskolc Gyarmati Dezső Sport Ált. Isk. 8,600 9,100 17,700
44 Vinczente Nánási Sofia Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,000 8,700 17,700
47 Bartos Kinga Szeged Tisza Parti Ált. Isk. 8,700 8,900 17,600
47 Vidóczi Bíborka Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 8,800 8,800 17,600
47 Geiger Gréta Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,700 8,900 17,600
50 Kondora Regina Ják Jáki Nagy Márton Nyelvokt. Nemz. Ált. Isk. 8,500 9,000 17,500

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév
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Budapest, 2019. április 13. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Budapest
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50 Deák Henrietta Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,700 8,800 17,500
52 Gyetkó Fruzsina Nyíregyháza Arany János Gimn., Ált. Isk. és Kollégium 8,600 8,800 17,400
52 Köbli Dorka Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,500 8,900 17,400
52 Vasvári Bíborka Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,600 8,800 17,400
52 Barcza Hanna Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,400 9,000 17,400
52 Balogh Zsófia Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,600 8,800 17,400
52 Majoros Rita Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,500 8,900 17,400
52 Jerémiás Hanna Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,300 9,100 17,400
52 Méhes Lara Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Ált. Isk. 8,500 8,900 17,400
52 Vellai Réka Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 8,600 17,400
61 Varga Jázmin Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,500 8,800 17,300
61 Bakóczy Ada Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,400 8,900 17,300
61 Bodnár Amina Nyíregyháza Móra Ferenc Ált. Isk. 8,700 8,600 17,300
61 Moldován Dorka Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,700 8,600 17,300
61 Toronyi Petra Nyíregyháza Arany János Gimn., Ált. Isk. és Kollégium 8,600 8,700 17,300
61 Halápi Petra Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,600 8,700 17,300
61 Sáfrány Johanna Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,200 9,100 17,300
68 Csapó Luca Hernádnémeti Református Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,400 8,800 17,200
68 Kovács Eszter Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,400 8,800 17,200
68 Benkő Hanna Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,400 8,800 17,200
68 Vörös Orsolya Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,300 8,900 17,200
72 Polányi Emma Balatonfüred Radnóti Miklós Ált. Isk. 8,400 8,700 17,100
72 Varga Csenge Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,400 8,700 17,100
72 Vasvári Borbála Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Isk. 8,400 8,700 17,100
72 Csizamdia Ajsa Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,300 8,800 17,100
76 Karanyic Janka Eger Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,400 8,600 17,000
76 Fáskerti Izabella Pécs PTE Gyakorló Ált. Isk., Gimn. és Óvoda 8,100 8,900 17,000
76 Molnár Dorina Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,400 8,600 17,000
76 Nadalai Viktória Krisztina Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,300 8,700 17,000
76 Mucsi-Besze Flóra Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,400 8,600 17,000
81 Gyöngyi Virág Anna Ballószög Helvécia-Bllószög Ált. Isk. 8,000 8,900 16,900
82 Kócs Dóra Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,500 8,300 16,800
82 Tóth Fruzsina Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,300 8,500 16,800
82 Argyilán Alexa Eger Balassi Bálint Ált. Isk. 8,200 8,600 16,800
85 Lehota Hanna Anna Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,300 8,400 16,700
85 Tóth Szonja Mezőberény Petőfi Sándor Evangélikus Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,200 8,500 16,700
85 Deák Dalma Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,200 8,500 16,700
88 Gyetkó Lili Nyíregyháza Arany János Gimn., Ált. Isk. és Kollégium 8,300 8,300 16,600
89 Vörösházi Hanna Flóra Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 7,800 8,600 16,400
89 Hajnal Molli Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,000 8,400 16,400
89 Várhegyi Enikő Krisztina Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 8,300 8,100 16,400
92 Megyesán Léna Nyíregyháza Arany János Gimn., Ált. Isk. és Kollégium 7,700 8,600 16,300
92 Ács Lili Nyíregyháza Arany János Gimn., Ált. Isk. és Kollégium 8,100 8,200 16,300
94 Laskay Blanka Nyíregyháza Arany János Gimn., Ált. Isk. és Kollégium 7,800 8,000 15,800
95 Kovaliczky Anna Rebeka Pécs Jurisics Utcai Ált. Isk. 6,500 8,700 15,200
96 Bercsi Borbála Budapest Máriaremete-Hidegkuti Ökumenikus Ált. Isk. 6,000 8,900 14,900


